
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 17» 

(МАОУ СШ № 17) 

 

ПРИКАЗ 

 

10.04.2024 № 03-02-240/1 

 

Красноярск 

 

Об утверждении решения педагогического совета 

 

На основании протокола № 5 от 10.04.2024 заседания педагогического совета МАОУ СШ № 17 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Утвердить решение педагогического совета на тему: «Взаимодействие семьи и школы в вопросах 

обучения и воспитания». 

 

 

 

 

Директор МАОУ СШ № 17 Е.В. Челазнова 

  

 

 

 


		2024-06-14T16:57:43+0700
	Челазнова Елена Владимировна




